
  
   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. AMIELH Manon 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.45
2. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.00
3. FLOHR Felicia Venice 2010 GER CN DRAGUIGNAN 32.04
4. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 32.30
5. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 33.66
6. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 34.65
7. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS 34.72
8. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS 35.09
9. EBEL Laïs 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 35.94

10. RAYNAUD Clara 2011 FRA TOULON VAR NATATION 35.96
11. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.02
12. DJABALLAH Khadidja 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.31
13. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.47
14. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.70
15. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS 36.84
16. VIUDES Elsa 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 37.12
17. FLOHR Penelope 2011 GER CN DRAGUIGNAN 37.24
18. FERNANDEZ Mira 2010 FRA TOULON VAR NATATION 37.34
19. MRIZAK Nour 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.53
20. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.78
21. GHNASSIA Jade 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.94
22. RUIZ Alexia 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.97
23. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.56
24. POULAIN Laureline 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 38.56
25. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 39.52
26. ORTIS Romane 2010 FRA CN DRAGUIGNAN 39.56
27. BENOIT--FIEVET Gabrielle 2010 FRA ASPTT TOULON 41.03
28. HULIN MURAT Blanche 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.11
29. ALLEMAND Sirine 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.13
30. BOST June 2012 FRA US ST-TROPEZ 50.16
31. AIT TALEB MADDOUCH Jenna 2012 FRA US ST-TROPEZ AT
32. BEURARD Angelique 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT
33. COLIN Maëlys 2012 FRA ASPTT TOULON AT
34. HOATAU Seleti 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT

 50 m Dos Dames 

1. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES 36.59
2. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 36.74
3. AMIELH Manon 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.44
4. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.21
5. MORTAIN Margot 2010 FRA US ST-TROPEZ 38.59
6. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 38.92
7. MATHIEU Anais 2012 FRA AC HYÈRES 40.37
8. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.87
9. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES 41.15

10. TAHIROU Aleyna 2012 FRA AC HYÈRES 41.20
11. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES 41.71
12. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 42.26
13. ZENARI Charlotte 2010 FRA AC HYÈRES 42.95
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   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Dames 

14. EBEL Laïs 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 43.17
15. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 43.38
16. ROUSSEAU Lilou 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 43.39
17. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA TOULON VAR NATATION 43.48
18. COURCOT FALDUZZI Sixtine 2011 FRA US ST-TROPEZ 43.50
19. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 43.62
20. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES 44.13
21. VIUDES Elsa 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 44.21
22. CANTREL Coco 2012 FRA US ST-TROPEZ 44.62
23. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 44.78
24. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS 45.24
25. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.09
26. FERNANDEZ Mira 2010 FRA TOULON VAR NATATION 46.46
27. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.52
28. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS 46.94
29. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 47.06
30. BENOIT--FIEVET Gabrielle 2010 FRA ASPTT TOULON 47.80
31. BOST June 2012 FRA US ST-TROPEZ 48.47
32. RUIZ Alexia 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 50.88
33. AIT TALEB MADDOUCH Jenna 2012 FRA US ST-TROPEZ AT
34. HOATAU Seleti 2012 FRA TOULON VAR NATATION AT
35. HULIN MURAT Blanche 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS AT
36. MALIRAT-MILBRANDT Zoé 2010 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Brasse Dames 

1. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 39.61
2. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES 40.01
3. LAGADET Elisa 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.96
4. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS 42.79
5. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 44.23
6. RAYNAUD Clara 2011 FRA TOULON VAR NATATION 44.43
7. ELOTO Selena 2011 FRA AMSL FRÉJUS 45.10
8. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES 45.60
9. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.94

10. MORTAIN Margot 2010 FRA US ST-TROPEZ 46.66
11. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES 46.96
12. ZENARI Charlotte 2010 FRA AC HYÈRES 47.76
13. ORTIS Romane 2010 FRA CN DRAGUIGNAN 47.78
14. BALLATORE Eden 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 48.10
15. MRIZAK Nour 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 48.23
16. ESSOURI Ilyana 2012 FRA AMSL FRÉJUS 48.45
17. COURCOT FALDUZZI Sixtine 2011 FRA US ST-TROPEZ 48.56
18. FERNANDEZ Mira 2010 FRA TOULON VAR NATATION 50.16
19. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA TOULON VAR NATATION 50.17
20. ROUSSEAU Lilou 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.36
21. CANTREL Coco 2012 FRA US ST-TROPEZ 50.67
22. LE PAGE Justine 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 50.75
23. POULAIN Laureline 2011 FRA CN DRAGUIGNAN 51.00
24. MATHIEU Anais 2012 FRA AC HYÈRES 52.31
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   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames 

25. TAHIROU Aleyna 2012 FRA AC HYÈRES 53.56
26. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES 53.78
27. BOST June 2012 FRA US ST-TROPEZ 54.93
28. HULIN MURAT Blanche 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 54.96
29. ALLEMAND Sirine 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 58.28
30. AIT TALEB MADDOUCH Jenna 2012 FRA US ST-TROPEZ AT
31. BEURARD Angelique 2010 FRA TOULON VAR NATATION AT
32. COLIN Maëlys 2012 FRA ASPTT TOULON AT
33. MALIRAT-MILBRANDT Zoé 2010 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Papillon Dames 

1. FLOHR Felicia Venice 2010 GER CN DRAGUIGNAN 35.56
2. ROSTOUCHER Lana 2010 FRA AC HYÈRES 35.78
3. SENNE Illona 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.30
4. DUMONT Ninon 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.73
5. MORTAIN Margot 2010 FRA US ST-TROPEZ 37.68
6. ALFANO Emilie 2011 FRA AC HYÈRES 38.79
7. DJABALLAH Khadidja 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 39.91
8. SY Eloya 2010 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.10
9. GHNASSIA Jade 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 40.25

10. RAYNAUD Clara 2011 FRA TOULON VAR NATATION 40.99
11. GASTOU Valentine 2010 FRA AMSL FRÉJUS 41.38
12. ESPAGNON Elsa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.55
13. PRUVOST-JACQUIN Naomie 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 41.80
14. ENARD Clemence 2012 FRA AC HYÈRES 41.88
15. FRONTON Lise 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 42.30
16. AMRAOUI Marwa 2012 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 42.84
17. MAZZETI-ZENAFI Mila 2012 FRA TOULON VAR NATATION 43.45
18. RUIZ Alexia 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 43.59
19. NAUDÉ Océane 2011 FRA AC HYÈRES 43.92
20. ROUSSEAU Lilou 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 44.87
21. MATHIEU Anais 2012 FRA AC HYÈRES 45.28
22. FLOHR Penelope 2011 GER CN DRAGUIGNAN 47.18
23. KUC MOREAU Estelle 2012 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 47.29
24. BALIN Rose 2012 FRA AC HYÈRES 49.24
25. COURCOT FALDUZZI Sixtine 2011 FRA US ST-TROPEZ 50.82
26. BENOIT--FIEVET Gabrielle 2010 FRA ASPTT TOULON 51.48
27. TAHIROU Aleyna 2012 FRA AC HYÈRES 57.92
28. CANTREL Coco 2012 FRA US ST-TROPEZ AT

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 27.43
2. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 27.84
3. CHEDE Esteban 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 29.68
4. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 31.40
5. PASERO Antoine 2009 FRA AC HYÈRES 31.43
6. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.66
7. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS 31.66
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   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Nage Libre Messieurs 

8. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS 31.80
9. SIMARD Matteo 2009 FRA TOULON VAR NATATION 31.92

10. THOLLON Valentin 2009 THA ASPTT TOULON 32.28
11. ALLAIN Raphael 2009 FRA TOULON VAR NATATION 33.82
12. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 34.01
13. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 34.29
14. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS 35.07
15. TLIG Adam 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 36.61
16. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.81
17. VIDEMENT Etienne 2009 FRA ASPTT TOULON 36.97
18. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION 38.09
19. THERMINOT Camille 2010 FRA TOULON VAR NATATION 38.33
20. MINOT-ROLLAND Hugo 2010 FRA ASPTT TOULON 38.64

 50 m Dos Messieurs 

1. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 35.95
2. CHEDE Esteban 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 36.55
3. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 36.59
4. MIOQUE Antoine 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 37.59
5. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 38.52
6. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS 39.10
7. ALLAIN Raphael 2009 FRA TOULON VAR NATATION 39.71
8. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 39.82
9. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 40.40

10. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 40.47
11. FERRARO Leon 2011 FRA US ST-TROPEZ 40.59
12. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 42.08
13. BOST Liam 2011 FRA US ST-TROPEZ 42.34
14. VIDEMENT Etienne 2009 FRA ASPTT TOULON 43.50
15. TLIG Adam 2011 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 44.54
16. MINOT-ROLLAND Hugo 2010 FRA ASPTT TOULON 46.95
17. ANOULAK GROTTE David 2011 FRA AC HYÈRES AT
18. BERARD Pierre 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
19. CAILLARD Malo 2009 FRA AC HYÈRES AT
20. COLBERT Romain 2009 FRA AC HYÈRES AT
21. SAGNIERES Victor 2010 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. THOLLON Valentin 2009 THA ASPTT TOULON 40.30
2. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 40.93
3. BRIOUDE Lucas 2009 FRA TOULON VAR NATATION 42.30
4. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 43.21
5. PASERO Antoine 2009 FRA AC HYÈRES 43.60
6. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 44.87
7. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 45.13
8. SIMARD Matteo 2009 FRA TOULON VAR NATATION 46.95
9. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 46.97

10. THERMINOT Camille 2010 FRA TOULON VAR NATATION 47.16
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   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs 

11. MINOT-ROLLAND Hugo 2010 FRA ASPTT TOULON 48.20
12. SIMARD Clement 2011 FRA TOULON VAR NATATION 48.71
13. FERRARO Leon 2011 FRA US ST-TROPEZ 50.91
14. FERRIGNO Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION 51.06
15. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 51.11
16. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS 51.75
17. BOST Liam 2011 FRA US ST-TROPEZ 54.61
18. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS 1:03.34
19. ANOULAK GROTTE David 2011 FRA AC HYÈRES AT
20. BERARD Pierre 2011 FRA TOULON VAR NATATION AT
21. CAILLARD Malo 2009 FRA AC HYÈRES AT
22. COLBERT Romain 2009 FRA AC HYÈRES AT
23. SAGNIERES Victor 2010 FRA AC HYÈRES AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. PARMENTIER Noah 2010 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 29.57
2. MURATET Thomas 2009 FRA SAINT-RAPHAEL NATATION 31.25
3. LEYMARIE Raphael 2010 FRA TOULON VAR NATATION 32.32
4. GER Thibaud 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 33.69
5. VANDEVELDE Paul 2011 FRA AMSL FRÉJUS 34.31
6. TORNATO Léo 2010 FRA TOULON VAR NATATION 34.58
7. FERRIGNO Thomas 2011 FRA TOULON VAR NATATION 34.60
8. CHAVALLARD Lucca 2010 FRA AC HYÈRES 34.82
9. ERKEL Antoine 2011 FRA AC HYÈRES 35.41

10. CHEDE Esteban 2009 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 35.64
11. THOLLON Valentin 2009 THA ASPTT TOULON 36.46
12. AOUINA Fedi 2011 FRA AMSL FRÉJUS 37.24
13. SENUT Tom 2010 FRA AC HYÈRES 40.26
14. ARBI Aaron 2010 FRA ASPTT TOULON 40.54
15. ALLAIN Raphael 2009 FRA TOULON VAR NATATION 41.57
16. BELHADJI Ylan 2010 FRA AMSL FRÉJUS 42.65
17. CHEYNET Hugo 2011 FRA AS CACHALOTS SIX-FOURS 45.11
18. FERRARO Leon 2011 FRA US ST-TROPEZ 46.84
19. VIDEMENT Etienne 2009 FRA ASPTT TOULON 50.89
20. BOST Liam 2011 FRA US ST-TROPEZ 1:06.32
21. CAILLARD Malo 2009 FRA AC HYÈRES AT
22. COLBERT Romain 2009 FRA AC HYÈRES AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. SAINT-RAPHAEL NATATION 1:56.00
2. AC HYÈRES 2:02.00
3. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:04.00
4. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:04.00
5. TOULON VAR NATATION 2:09.00
6. AC HYÈRES 2:10.00
7. US ST-TROPEZ 2:10.00
8. AMSL FRÉJUS 2:12.00
9. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:18.00
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   Meeting de la rentrée Benjamins/Avenirs3 

 TOULON (FRA)
 22 octobre 2023 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

10. TOULON VAR NATATION 2:18.00
11. SAINT-RAPHAEL NATATION 2:21.00
12. ASPTT TOULON 2:24.00
13. AC HYÈRES 2:25.00
14. AC HYÈRES 2:25.00
15. AS CACHALOTS SIX-FOURS 2:33.00
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